TEXHWYECKWUIW NACNOPT - BPZ-KB-1/400-ALU

Tun BPZ-KB-1/400-ALU
Katanor Ne 102710

Mporpamma nocraBok

Tun moHTaxa

Martepuan
Knacc 3awutsl

YCTaHOBOYHOE Noj0oXeHue

Montocwbl

WMpPKHA MM
Tny6uHa MM
BuicoTa MM

KonuyecTBo 3aKuMoB Ha nontoc

PacueTHblit pabounii Tok A

TexuuquKuexapaKTepucTMKu
06wasn uucdopmanmna

CTaHﬂaprl unpeanucaHna

RoHS (B cootBeTcTBUM ¢ AnpekTuBoit EC 2002/95/EG EBponeiickoro MapnameHTa
u Coserta)

TemnepaTypoycToitunBOCTb °C
Knacc noxapoyctonuusoctn no UL94

3Hauenue CTIl nsonauuu B
Knacc 3awmthl

YKa3aHusA No MOHTaXxy

BaxHo
InexTpuueckui
IEC
Makc. anektpuyeckas Harpyska / Al A
Makc. anektpuyeckasn Harpyska / Cu A
Makc. paboyee HanpaxeHue / Al B nep.
ToKa
Makc. pabouee Hanpsaxenue / Al B nocr.
ToKa
Makc. pa6ouee Hanpsxehue / Cu B nepem.
ToKa
Makc. pa6ouee HanpsxeHue / Cu B nocr.
TOoKa
MaTtepuan
Martepuan

Kopnyc knemmbl

Kopnyc

Pe3b60B0i WTU(T ¢ BHYTPEHHUM LIECTUTPAHHUKOM
KauecTBo noBepxHOCTH

Kopnyc knemmbl

Pe3b60B0ii WWTUT C BHYTPEHHUM LIECTUTPAHHUKOM

18.10.2021

Kopo6ka pacnpepenutenbHas, (AxLLIxB) 146x39x81

Eaton 102710 ED2021 V84.0 RU

E.-T°N

Powering Business Worldwide

HanonbHblit pacnpegenurens
MoHTaX Ha NOBEPXHOCTb
YcTaHoBKa B NepefHio0 naHeNb

AntomuHuit

P10
YHMBepcasnbHble
1-noMtOCHbIR

39

80

145

2

400

IEC 60 947 -7 -1

COOTBETCTBYHOLLMNI

100
V-0
600
IP10

MotTax Ha DIN-peiiky u Ha MOHTaXHYH NaHenb

IKOHOMUA BPEMEHN NPY 3NIEKTPUYECKON pa3BoaKe

Ok. 80% C3KOHOMAIEHHOTO MecTa

MopaynbHbIit MOHTaX, C NOMOLLbI0 HECKONIbKUX 610KOB MOTYT BbITb MOCTPOEHbI
cucTembl Ha 1 -4 nontoca

3TOT GJ'IOK pacnpenesieHnA NUTaHUA MOXXHO UCNONb30BATb C aNtOMUHUEBBIMU U
MeZHbIMU NPOBOAHMUKAMMU.

I'Ipw NOAKNKYEeHUN aNntOMUHNEBLIX NPOBOAHWKOB clieayeT oﬁpawm; BHUMaHUe Ha
06wwe npaBuna o6palyexna ¢ npubopom.

3a‘WICTI/ITb KOHTaKTHble MOBEPXHOCTN U CMa3aTtb UX COOTBETCTBVIOLLleVI CMa3KoMu.
B kauecTBe Mepbl NPEA0CTOPOXXHOCTU COBANHEHUA HEOBXOANMO PerynsapHoO
noaTArnBaThb.

300
400
1000

1500
1000

1500

AnomMuHuI
PAG66

Cranb

C noBepxHocTHoM 06paboTkoit

OunHKOBaHHBIA
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Lser
Kopnyc
MonepeyHble ceyeHns coeAUHEHUA
JocTyn
OHOXMNbHBIA/MHOFOXMUAbHBbIi
OAHOXMIbHbIA/MHOTOXUAbHbIiA
TOHKOMPOBOJOYHbIN (C OKOHEYHON MyhTOiA)
TOHKONPOBO/OYHbIN (C OKOHEYHOI MydTOM)
Flat copper bars
Bpatwatowmin MomeHT
Bpaluatowumin MomeHT
OTBOf
0JIHOXMJTbHbBIA/MHOTFOXWIbHbIN
TOHKOMPOBOJOYHbIN (C OKOHEYHON MydTOi)
Flat copper bars
Bpalwuatowumin MomeHT
Bpawatowwunit MomeHT

Notes regarding connection

MM
AWG
MM

AWG

Hm
Ibf

MM
MM
mm
Hwm
Ibf

TexHnueckune xapaktepuctuku cornacHo ETIM 7.0
Energy distribution systems (EG000015) / Distributor assembly terminal blocks (EC001894)

cepblit, RAL 7035

35 - 240
2-500 MCM
16 - 185

6 - 400 MCM
9x4-20x10
20

171

35-240
16-185
9x4-20x10
20

177

Al-sector conductors tested up to 70mm?
Sector shaped Al-conductors 95mm? - 240mm? have to be pre-rounded with a
crimping-tool.

INeKTpOTeXHNKA, INEKTPOHMKA, CUCTEMbI aBTOMATU3aLMK / ANeKTPON30NALMOHHBIE U KOHTaKTHble MaTepuansl / Energy distribution system / Distributor assembly terminal blocks

(ecl@ss10.0.1-27-40-06-09 [AC0381011])
Height

Width

Depth

Max. rated current

Number of poles

Conductor cross section flexible (fine-strand) with cable end sleeve
Conductor cross section solid (solid, stranded)
Number of clamp positions per pole

With PE-rail

With N-rail

18.10.2021

mm

mm

mm

mm

mm

Eaton 102710 ED2021 V84.0 RU

1455
39

80.5
400

1
35-240
35- 240

No
No
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